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Kommepueckoe npeasoxenue ot 06.06.2025

HaumenoBanue ToBapa: Hactennslii razoBblii kotes Navien Deluxe - 40k White

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/ navien deluxe 40k white
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XapakTepucTUKHU
Crtpana Kopes
[IpousBoacTeo Kopes
Tun kotia DHEepro3aBUCUMBIN
Pesxxum paboTsr Otorurenne/I'BC
Kamepa cropanus 3akpbITas
l'openka Monaynupyemas
Max MOIIHOCTb, KBT 40
Min MoOIIHOCTE, KBT 14
Max naBiieHre OTONUT KOHTYpa , ATM 3
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM 0.6
PacumpurenbHblil 6ak Ha
HupKynsaumoHHbBINA HacOC [a

Bo3moxxknocts noaxtouenus 6oisiepa IBC  [la
Tun rermmooOMeHHUKA Pa3nenbubiii

Max nasnenue B konType ' BC, ATm 8


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/_navien_deluxe_40k_white

Min naBnenue B koutype 'BC, Atm
[MpousBomurensrocTh A I'BC 30C, 11/mMuH
Min pacxoa mpUpOIHOTO rasa, M*/a

Max pacxoj mpupoJHOTO Tasa, M>/a

Max pacxoja CKUKEHHOTO Tasa, Kr/4

Min pacxoj CKHKEHHOTO Ta3a, KI/4

HomuHansHOE naBiieHKre NPUPOIHOrO rasa,

Mbap

[IpucoenMHUTENBHBIN @ AIBIMOXOAA, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ TA30IIPOBOAA, THOUM
@ IBIMOX0J1a pPa3IeIbHOI0, MM
[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILIEHUS,
IOUM

[IpucoenunurensHelii @ KoHTYp I'BC, nroitm
DJIeKTpUYecKasi MOITHOCTh, BT

YacrtoTa ToKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, kr

l'apanTus

Tun ycranoBku

3amuTa OT 3aMep3aHust

DNeKTpOHHAs CUCTEMA yIPaBICHUS
AHTHOJIOKHPOBKA HAacoca
PycudunupoBannslii nuatepdeiic
WHTYUTHBHO MOHATHOE yIIPABJICHUE
Bricora, cMm

[[lupuna, cM

I'myOuna, cm

0.3
22.9
1.44
4.39
3.58
1.25

25

75
3/4
75

3/4

1/2

150

50

220
69,5x44x26,5
30

2 rona
Hacrennsii
Ha

[a

[a

[a

Ha

69.5

44

26.5

WNHpopmaliis HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U He siBiseTcs: myonnyHoit odeproit, onpeaensemoint c¢t. 437 I'K

P®. YOenurenbHas mpoch0a yTOUHATH LIEHBI M HATMYKE 10 TeNEPOHY y BAIIEro MEHEHKePa.



